КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯТСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

03.04.2020             №  37-1/01-07-02

   г. Киров

О внесении изменений в учетную политику

         В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206

«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», от 02.04.2020   № 239 «О

мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на

территории Российской Федерации в связи с распространением новой  коронавирусной

инфекции (COVID-19)», руководствуясь постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004

№ 1 «Об утверждении унифицированных форм первичной учётной документации по

учёту труда и его оплаты»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Внести в учетную политику КОГПОАУ «Вятский колледж культуры» (далее-

Колледж) для целей бухгалтерского учета, утв. приказом от 30.12.2019 №200/А-1-7

следующие изменения:

1.1.В раздел IX «Учёт расчётов по оплате труда», а именно Табель учета

использования рабочего времени (ф. 0504421) дополнить условными

обозначениями:

Наименование показателя Код

нерабочий день с сохранением

заработной платы

НОД

дополнительный оплачиваемый

выходной день для прохождения

диспансеризации

Д

1. Лицам, ответственным за составление Табеля учёта использования рабочего

времени, применять новые условные обозначения, начиная с даты составления

Табеля  учета использования рабочего времени за март 2020 года.

2. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции на

официальном сайте Колледжа в течение 10 дней с даты  утверждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Цепелеву

М.В.

 Директор                                                                                         О.В. Бакина

		2021-05-25T10:36:56+0300
	Бакина Ольга Владимировна